
Р еги стр ац и о н н ы й  н о м ер  Кг
Q9S&253 4 2 2 4  о т  22. СИ-. 2025

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КУЗБАССА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т / /  апреля 2025 г. Ms 
г. Кемерово

О внесемии. изменения в постановление Региональной энергетической 
комиссии Кузбасса от 19.12.2024 .V» 731 «СМ установлении тарифов на. 

социальные услуги на основании подушевых нормативов финансирования 
социальных услуг, предоставляемые поставщиками социальных услуг на

дому, в нолуетацвонарноЙ к стационарной формах социального 
обслуживания в Кемеровской области -  Кузбассе»

Региональная энергетическая комиссия Кузбасса п о с т а н о в л я е т :
1, Внести в постановление Региональной энергетической шмисея® 

Кузбасса от 19.12,2024 № 731 «Об установлении тарифов на социальные услуги 
на основаши подушевых нормативов финансирования социальных услуг, 
предоставляемые поставщиками социальных услуг на дому, в иолу стационарной 
и стационарной формах социального обслуживания в Кемеровской области -  
Кузбассе» следующее изменение:

В строке 1.17 таблицы приложения Ns 1 цифры «38,00» заменить цифрами 
«20,80».

2. Опубликовать ^шешшцее постановление на сайте «Электронный 
бюллетень Региональной энергетической комиссии Кузбасса».

3. Настоящее постановление вступает в силу через Т0 дней со дня его 
официального опубликования.

КОПИЯ ВЕРНА


